
Popis

1 Parkovací hodiny, čistič skel, škabka 3v1

Parkovací hodiny 3 in 1 obsahují kromě hodin dále obsahuje škrabku na led a gumu; velikost hodin minimálně 15 x 12 cm; hodiny jsou v 

modré či bílé barvě; potisk jednobarevný bílý na modrý podklad nebo černý na bílý podklad.

1 000 1 000 0 0 16,30 Kč 3,42 Kč 19,72 Kč 16 300,00 Kč 3 423,00 Kč 19 723,00 Kč

2 Keramický hrnek

Keramický hrnek o objemu minimálně 0,25 litrů a velikosti minimálně 8 x 9,5 cm; černý hrnek je popisovatelný křídou a dodávaný s 

křídou pro popis; každý hrnek je balen v samostatné bílé kartonové krabičce; potisk na hrnku jednobarevný bílý.

500 500 0 0 44,90 Kč 9,43 Kč 54,33 Kč 22 450,00 Kč 4 714,50 Kč 27 164,50 Kč

3 Sada samolepících bločků

Set zápisníku, samolepícího poznámkového bločku a barevných samolepících záložek; blok o rozměru minimálně 10 x 13 cm, maximálně 

15 x 18 cm s drátěnou spirálou po levé straně; blok je vyroben z recyklovaného materiálu; blok obsahuje minimálně 50 ks čistých psacích 

listů, 25 ks samolepících lístků a set pěti barevných záložek o 25 lístcích; potisk loga na vrchni straně – potisk jednobarevný

900 900 0 0 20,10 Kč 4,22 Kč 24,32 Kč 18 090,00 Kč 3 798,90 Kč 21 888,90 Kč

4 USB flash disk

USB flash disk, kompatibilita min. USB 2.0; kapacita minimálně 8 GB; úzký profil použitelný pro nízké vstupní porty notebooků; provedení 

vysunovací, v každé poloze se však musí jednat o jednolitý předmět (ne víčko apod.); vnitřní část (samotný flash disk) v plastovém 

provedení, vnější plášť kovový ve stříbrné barvě; vybaven přezkou či karabinou umožňující umístění např. na klíče apod. Provedení log: 

350 ks (pro JS Olomouc) bude mít plnobarevný trvalý potisk nebo laserem; 1100 ks (pro IROP a EEN) bude mít jednobarevný potisk nebo 

laserem. Balení – každý kus zabalen ve vlastní krabičce (papír, plast apod.). Rychlost čtení min 100 MB/s, rychlost při zápisu min 15 

MB/s. 1 450 1 000 350 100 105,20 Kč 22,09 Kč 127,29 Kč 152 540,00 Kč 32 033,40 Kč 184 573,40 Kč

5 Držák na telefon s přísavkami

Plastový držák na mobilní telefon. Dolní část obsahuje přísavky, kterými se držák přichytí na stůl. Horní část obsahuje přísavky, kterými se 

přichytí mobilní telefon k držáku. Rozměry min. 70 x 50 x 40 cm. Potisk plnobarevný.

1 000 1 000 0 0 38,00 Kč 7,98 Kč 45,98 Kč 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

6 Kovová klíčenka s žetonem do nákupních vozíků

Kovová klíčenka s kovovým žetonem do nákupních vozíků; rozměr minimálně 30 x 30 x 5 mm; každá klíčenka balena samostatně v 

papírové krabičce; krabička je černé barvy, potisk na klíčence jednobarevný bílý.

500 500 0 0 29,80 Kč 6,26 Kč 36,06 Kč 14 900,00 Kč 3 129,00 Kč 18 029,00 Kč

7 Stick Clean - mikrovláknový čistič displeje mobilního telefonu

Svrchní část je mikrovláknový čistič určený k čištění dotykových displejů, brýlí, obrazovek atd.; spodní část je opatřena speciální přilnavou 

vrstvou pro přichycení k mobilnímu telefonu apod.; rozměr čističe je minimálně 3 x 3 xm; plnobarevný potisk na svrchní stranu čističe; 

grafický návrh dle podkladů Centra zajistí dodavatel.  

1 000 1 000 0 0 11,20 Kč 2,35 Kč 13,55 Kč 11 200,00 Kč 2 352,00 Kč 13 552,00 Kč

8 Propiska kovová

Kuličkové pero s modrou náplní a úzkým hrotem a klipem; kovové provedení (nikoliv hliníkové), protiskluzová úprava pro uchopení pera 

může být provedena v jiném materiálu; stříbrná barva, protiskluzová plocha může být v jiné barvě. Pro propisky s logem IROP a EEN bude 

potisk jednobarevný černý. Pro propisky s logem JS bude potisk plnobarevný.

6 093 4 093 1 000 1 000 16,90 Kč 3,55 Kč 20,45 Kč 102 971,70 Kč 21 624,06 Kč 124 595,76 Kč

9 Poznámkový blok lepený A5 s potiskem

Trhací, lepený, za posledním listem pevný karton (lepenka min 400g/m2) Papír min. 80g/m2, min 40 listů, linka, potisk plnobarevný

6 500 5 000 1 500 0 8,10 Kč 1,70 Kč 9,80 Kč 52 650,00 Kč 11 056,50 Kč 63 706,50 Kč

10 Plastový zvýrazňovač, 3 barvy

Zvýrazňovač trojúhelníkového tvaru o rozměru strany minimálně 75 mm; v každém rohu trojúhelníku je barevný zvýrazňovač; kombinace 

barev libovolná, jedna z barev musí být žlutá; předmět je bílý nebo černý a je na něm jednobarevné černé/bílé logo.

3 500 3 500 0 0 9,20 Kč 1,93 Kč 11,13 Kč 32 200,00 Kč 6 762,00 Kč 38 962,00 Kč

11 Bonbony v kovové krabičce, možnost výběru z 16 druhů příchutí

Krabička s mentolovými či ovocnými bonbony; hmotnost obsahu – bonbonů min. 10 g; plastová nebo kovová krabička se systémem 

uzavření umožňujícím opakované otevření a uzavření krabičky; krabička má kulatý tvar o průměru do 5 cm (kapesní balení); bílá barva, 

potisk jednobarevný černý na horní stranu krabičky.

1 000 1 000 0 0 25,80 Kč 5,42 Kč 31,22 Kč 25 800,00 Kč 5 418,00 Kč 31 218,00 Kč

12 Papírová taška strojní, bílý papír

Papírová taška z kraftového papíru s plochými uchy; velikost tašky minimálně 18 x 8 x 25 cm; bílá barva, potisk plnobarevný.

500 500 0 0 28,80 Kč 6,05 Kč 34,85 Kč 14 400,00 Kč 3 024,00 Kč 17 424,00 Kč

13 Multifunkční kovové pero 4v1 (pero, laserové ukazovátko, LED světlo, stylus)

Multifunkční předmět obsahující klasické kuličkové pero, laserové ukazovátko, LED světlo a stylus; pero je baleno v dárkové kovové 

krabičce; potisk krabičky jednobarevný nebo laserem.

250 250 0 0 57,70 Kč 12,12 Kč 69,82 Kč 14 425,00 Kč 3 029,25 Kč 17 454,25 Kč

14 Pero s integrovaným USB diskem, 8GB

Kovové kuličkové pero s modrou nebo černou náplní; na vrcholu obsahuje pero stylus na dotykové displeje; integrovanou součástí pera 

je USB paměť min. 2.0 s minimální kapacitou 8 GB; kuličkové pero baleno individuálně po 1ks v plastové nebo papírové krabičce; 

jednobarevný potisk krabičky nebo laserem.

200 200 0 0 123,90 Kč 26,02 Kč 149,92 Kč 24 780,00 Kč 5 203,80 Kč 29 983,80 Kč

15 Skládací vak na šaty

Cestovní obal na oblek nebo šaty; vyrobený z pevného polyesteru; zapínání na zip po celé délce vnitřní části; v horní části obalu úchyty 

pro dvě ramínka; obal je možné pro přepravu přehnout pomocí patentů (a tím zmenšit jeho velikost); rozměr rozloženého obalu 

minimálně 110 x 55 x 6 cm; černá barva; potisk jednobarevný, bílý na černý podklad.

245 245 0 0 380,50 Kč 79,91 Kč 460,41 Kč 93 222,50 Kč 19 576,73 Kč 112 799,23 Kč

16 Holový deštník dvouvrstvý s automatickým otevíráním

Dvouvrstvý deštník s automatickým otevíráním; průměr otevřeného deštníku minimálně 100 cm; minimálně jedna vrstva musí být v 

tmavě modré barvě, druhá může být v jiné barvě - např. černé; potisk jednobarevný v bílé barvě na modrý nebo černý podklad.

200 200 0 0 122,30 Kč 25,68 Kč 147,98 Kč 24 460,00 Kč 5 136,60 Kč 29 596,60 Kč

17 Skládací deštník

Skládací deštník složený z osmi panelů s celkovým průměrem min. 100 cm a délkou ve složeném stavu max. 28 cm; manuální otevírání, 

poutko na zápěstí; potahová látka deštníku vč. pouzdra z kvalitního polyesteru (např. pongee); plastová rukojeť; konstrukce odolná proti 

větru z pevného kovu, ne hliníku. Barva černá, potisk dvoubarevný (černé logo v bílém rámečku).

500 0 500 0 128,00 Kč 26,88 Kč 154,88 Kč 64 000,00 Kč 13 440,00 Kč 77 440,00 Kč

18 Powerbanka záložní zdroj

Univerzální záložní baterie – powerbanka; celková kapacita min. 2200 mAh; powerbanka obsahuje USB výstup a USB kabel pro dobíjení 

přes PC nebo notebook; powerbanka obsahuje LED světla pro indikování stavu baterie; rozměr minimálně 10 x 5 x 2 cm; barva bílá, 

potisk plnobarevný nebo laserem.

550 200 350 0 128,70 Kč 27,03 Kč 155,73 Kč 70 785,00 Kč 14 864,85 Kč 85 649,85 Kč

19 Lupa plastová

V plastovém pouzdru nebo s pružným plastovým rámem, barva obalu nebo rámu bílá, tvar obdélníku, rozměr minimálně 8,5 x 5,5 cm, 

maximálně 9 x 6,5 cm (s rozměrovým rozlišením +- 5 %), potisk možný na obalu nebo rámu lupy, potisk jednobarevný.

300 0 0 300 6,60 Kč 1,39 Kč 7,99 Kč 1 980,00 Kč 415,80 Kč 2 395,80 Kč

20 Taška na notebook

Taška na notebook v černé barvě, s jedním nebo dvěma krátkými uchy a delším popruhem přes rameno. Rozměry min. 37 x 29 x 6 cm. 

Potisk jednobarevný bílý.

100 0 0 100 99,10 Kč 20,81 Kč 119,91 Kč 9 910,00 Kč 2 081,10 Kč 11 991,10 Kč

21 Taška z netkané textílie

Velikost min. na formát A4, barva bílá, potisk jednobarevný černý.

500 0 0 500 12,40 Kč 2,60 Kč 15,00 Kč 6 200,00 Kč 1 302,00 Kč 7 502,00 Kč

22 Termoska

Nerezová termoska o objemu minimálně 0.5 l, maximálně 1 litr, rozměr minimálně 24 x 6,5 cm; barva termosky stříbrná; potisk trvalý 

plnobarevný nebo laserem.

500 0 500 0 95,80 Kč 20,12 Kč 115,92 Kč 47 900,00 Kč 10 059,00 Kč 57 959,00 Kč

23 Vlhčené ubrousky

Balení 10 ks vlhčených ubrousků; rozměr ubrousku min. 14 x 20 cm; ubrousky jsou baleny v plastovém obalu o rozměru minimálně 15 x 

7,5 cm; prostor pro odebírání ubrousků je kryt samolepícím uzávěrem bránícím rychlému vyschnutí; barva obalu je tmavě modrá, barva 

samolepícího krytu je bílá; potisk na samolepící kryt plnobarevný.

1 000 0 1 000 0 20,70 Kč 4,35 Kč 25,05 Kč 20 700,00 Kč 4 347,00 Kč 25 047,00 Kč

24 Reflexní páska samonavíjecí

Barva žlutá nebo zelená, min. rozměry 3 cm x 32 cm., potisk jednobarevný černý.

300 0 0 300 8,90 Kč 1,87 Kč 10,77 Kč 2 670,00 Kč 560,70 Kč 3 230,70 Kč

25 Nanopodložka

Protiskluzová nano-podložka; rozměr minimálně 130 x 90 x 2 mm; barva podložky černá, trvalý potisk dvoubarevný (černé logo v bílém 

rámečku).

1 000 0 1 000 0 22,70 Kč 4,77 Kč 27,47 Kč 22 700,00 Kč 4 767,00 Kč 27 467,00 Kč

Součet 29 588 905 234,20 Kč 190 099,18 Kč 1 095 333,38 Kč

EEN (ks)
Cena za jednotku v 

Kč bez DPH
Sazba DPH v KčPořadí Druh zboží Množství (ks) IROP (ks) JS (ks)

Cena za jednotku v 

Kč s DPH

Celkem Cena v Kč bez 

DPH
Sazba DPH v Kč

Celkem Cena v Kč s 

DPH


